お客様へお知らせ

ご利用料金改定のご案内

日帰り入浴

大人 1100円 1600円 550円 800円

中学生 1030円 1530円 520円 770円

小学生 700円 1200円 350円 600円

１才～
未就学児 250円 750円 130円 350円

０才 無料 無料 無料 無料

入浴のみ

ご宿泊利用者様

ご宿泊当日のチェックイン前、

チェックアウト後にご利用の場合

入浴+プール

＊プール営業期間 /令和７年６月1日～10月31日

平素より当館をご利用いただき誠にありがとうございます。

令和７年４月より、温泉入浴及びプールご利用時の料金を改定、

又、幼児料金の一部を新設させて頂きますので事前にお知らせ致します。

何卒ご理解の上、ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

             令和７年３月吉日 蘭亭館主

区分

種別

＊プールのみの販売は行っておりません。 ご了承くださいませ。

日帰り入浴 +
プール

＊フェイスタオル （販売）／220円 ＊バスタオル （レンタル）／330円

※天候や気温によりお休みを
いただく事がございます。

令和７年４月１日～新ご利用料金表 ※入湯税・消費税込み

	スライド 1